DECRETO Nº 12641/2016

Concede ajuda de custo aos professores.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE ajuda de custo, no percentual de 25% (vinte e cinco por cento) sobre a classe em que se encontram, para auxiliar nas despesas de deslocamento, com base no art. 5º da Lei 1689/2012, aos professores abaixo relacionados:
	Matrícula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	Deslocamento
[bookmark: _GoBack]Origem/Destino
	Período

	13684-1
	Cassilda da Costa Orben
	Centro Sul/Esc. Mun. do Campo José Bonifácio
	03.02.2016 a 16.12.2016

	13274-1
	Clarisse Raimondi da Silva
	Linha Fazenda Mazurana/CMEI Nona Luiza
	03.02.2016 a 16.12.2016

	8950-1
	Ivania de Campos Wosniak
	Linha Santa Cruz/ Esc. Mun. 28 de Novembro
	03.02.2016 a 16.12.2016

	9040-1
9040-2
	Janete Aparecida Schmit Meurer
	Linha Canoas/Esc. Mun. Carrossel
	03.02.2016 a 16.12.2016

	15695-1
	Jussara Francisca Segalla Bif
	Vila Rural Verdes Campos/CMEI Mundo Feliz
	03.02.2016 a 16.12.2016

	18206-1
	Leuci Maria Bertoncello
	Vila Rural Verdes Campos/CMEI Mundo Feliz
	11.02.2016 a 16.12.2016

	10630-1
	Nelci Block
	Centro Sul/ Esc. Mun. do Campo Plínio Salgado
	03.02.2016 a 16.12.2016

	16144-1
16144-2
	Neori Mateus Fávero
	Linha Fazenda Mazurana/Esc. Mun. Presidente Vargas e Santa Luzia
	03.02.2016 a 16.12.2016

	9460-1
	Odila Borges de Oliveira Balazote
	Linha São Pedro do Sul/Esc. Mun. do Campo Pres. Juscelino Kutischek
	03.02.2016 a 16.12.2016

	13189-2
	Roseli Aparecida Bremstropp Henkes
	Bairro Nossa Sra. de Lourdes/Esc. Mun. do Campo Plínio Salgado
	15.02.2016 a 16.12.2016

	3212-1
	Roseli Teresinha Perin Belusso Fortuna
	Centro Norte/ Esc. Mun. do Campo Plínio Salgado
	03.02.2016 a 16.12.2016

	17937-1
	Samara Antunes dos Santos Grando
	Linha São Paulo/Escola Mun. Tia Anastácia
	03.02.2016 a 16.12.2016

	13282-1
	Scheila De Col
	Linha Nossa Senhora das Graças/CMEI São Francisco de Assis
	03.02.2016 a 16.12.2016

	14958-1
	Vera Lucia de Lima Franco Guse Claudino
	Centro Sul/ Esc. Mun. do Campo Plínio Salgado
	03.02.2016 a 16.12.2016

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezesseis, 55º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças